“Vist memòria valorada d’obres de data 10 de desembre de 2025  anomenat “MEMÒRIA 
VALORADA PER LA REPARACIÓ DE VORERA, RETIRADA D'ARBRAT I NOVA PLANTACIÓ 
AL CARRER MARIE CURIE A LA POBLA DE CLARAMUNT” redactat per els serveis tècnics 
municipals amb un pressupost de quaranta-set mil cinc-cents vuitanta-tres euros amb disset 
cèntims  (47.583,17 €) IVA inclòs.

L’objecte d’aquesta memòria es definir i valorar les actuacions necessàries per a la reparació de 
la vorera existent, la retirada dels arbres existents que afecten la planimetria de les voreres, la 
reparació del paviment i la plantació de nou arbrat Photinies x fraseri, que no afecti la vorera, dins

[...]

Per tot l’exposat anteriorment  l’alcalde proposa a la junta de govern els següents: 

Acords: 

PRIMER. Aprovar la Memòria Valorada PER LA REPARACIÓ DE VORERA, RETIRADA 
D'ARBRAT I NOVA PLANTACIÓ AL CARRER MARIE CURIE A LA POBLA DE CLARAMUNT 
redactada per els serveis tècnics amb un pressupost de quaranta-set mil cinc-cents vuitanta-tres 
euros amb disset cèntims  (47.583,17 €) IVA inclòs.

SEGON. Publicar el present acord d’aprovació al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona 
(BOPB) i al Tauler d’anuncis, durant quinze dies hàbils, per a general coneixement.” 

L’alcalde 
Antoni Mabras Marimon 

La Pobla de Claramunt, data de la signatura electrònica